郑州科技学院对外合作处
关于申报 2023 年度本科高校产教融系列项目的

通 知

〔2023〕7号

各二级学院：

为深化产教融合、校企合作，增强高等教育的产业适

应性，根据河南省教育厅办公室《关于申报2023年度本科

高校产教融合系列项目的通知》（教办高〔2023〕348

号）要求，学校决定开展2023年度本科高校产教融合研究

项目、第二批产教融合品牌项目和产教融合示范学院的申

报、遴选等建设工作，现将相关事宜通知如下：

一、项目类别

1.2023年本科高校产教融合研究项目；

2.第二批产教融合品牌项目；

3.产教融合示范学院。

二、申报名额

以二级学院为单位分项目进行填报，原则上每个二级

学院每类项目推荐不少于1个。

三、申报要求

各二级学院要高度重视，认真吃透通知（见附件1）精

神，结合本院现有实际情况，按照省级产教融系列项目相

关要求组织申报推荐工作，经学校综合评定后，择优向省

教育厅推荐。学校将本次省级评审结果作为二级学院年度

产教融合校企合作重要工作成效纳入考核指标体系。

四、申报材料

1.2023年度河南省产教融合研究项目

《河南省本科高校产教融合研究项目申请书》（附件

2）、支撑材料、《河南省本科高校产教融合研究项目申请

汇总表》（附件3）；

支撑材料可包括：立项申请书中列出的项目主持人和

主要参加人员近5年来教育教学改革方面的主要成果，包括

与项目有关方面的获奖证书复印件，前期实践代表成果

等。支撑材料按顺序汇总形成word或PDF版本。

2.第二批产教融合品牌项目

《本科高等学校产教融合品牌项目申报书》（附件

4）、支撑材料、《河南省本科高校产教融合品牌项目和示

范学院申请汇总表》（附件6）。

支撑材料可包括：项目合作协议书、项目合作取得的

成效等。

3.产教融合示范学院

《河南省本科高校产教融合示范学院申报书》（附件

5）、支撑材料、《河南省本科高校产教融合品牌项目和示

范学院申请汇总表》（附件6）。支撑材料按顺序汇总形成

word或PDF版本；

支撑材料可包括：关于示范学院产教融合人才培养成

效以及相关政策、保障措施、规章制度等等其他必要的支

撑材料。

五、材料提交

请各二级学院以学院为单位将纸质版申报书、支撑材

料及汇总表（各一式一份，负责人签字、学院盖章，不胶

装）于2023年10月26日前按项目类别提交教务处和对外合

作处，电子版材料发送至指定邮箱，逾期不予受理。

1.2023年度河南省产教融合研究项目

联 系 人：牛韵童

办公地点：实践中心311室

联系电话：15515715678

电子邮箱：niuyuntong20@163.com

2.第二批产教融合品牌项目和产教融合示范学院

联 系 人：陈文东

办公地点：实践中心417室

联系电话：18638221918

电子邮箱：18638221918@163.com

附件：1.河南省教育厅办公室关于申报2023年度本科

高校产教融合系列项目的通知

2.河南省本科高校产教融合研究项目申请书

3.2023年河南省本科高校产教融合研究项目

申请汇总表

4.本科高等学校产教融合品牌项目申报书

5.河南省本科高校产教融合示范学院申报书

6.河南省本科高校产教融合品牌项目和示范学

院申请汇总表

对外合作处

2023年10月7日

mailto:166338613@qq.com